
Preisliste Übernachtungen

Übernachtungspreise für Einzelgäste mit Frühstück

  1– 2 Nacht   ab 3 Nächten

Einzelzimmer Dusche/WC, Farbfernseher, Internet € 58,00 € 53,00

   

Zweibettzimmer Dusche/WC, Farbfernseher, Internet € 41,00 € 36,00

   

Halbpension
(Übernachtung mit Frühstück und Mittagessen1)   

   

  1– 2 Nacht ab 3 Nächten

Einzelzimmer Dusche/WC, Farbfernseher, Internet € 75,00 € 70,00

   

Zweibettzimmer  Dusche/WC, Farbfernseher, Internet € 58,00 € 53,00

   

Halbpension
(Übernachtung mit Frühstück und Abendessen2)   

   

  1– 2 Nacht ab 3 Nächten

Einzelzimmer Dusche/WC, Farbfernseher, Internet € 70,00 € 65,00

   

Zweibettzimmer Dusche/WC, Farbfernseher, Internet € 53,00 € 48,00

   

Vollpension
(Übernachtung mit Frühstück, Mittagessen1 und Abendessen2)   

   

  1– 2 Nacht ab 3 Nächten

Einzelzimmer Dusche/WC, Farbfernseher, Internet € 87,00 € 82,00

   

Zweibettzimmer Dusche/WC, Farbfernseher, Internet € 70,00 € 65,00

   

   1  Das Mittagessen ist ein kalt-warmes Buffet mit Tagessuppe, reichhaltigem Salatbuffet, Haupt- 
 gericht mit Gemüse- und Sättigungsbeilage, Vegetarisches Gericht und Nachspeisenauswahl.
2  Das Abendessen ist ein kaltes Buffet mit einer warmen Beilage.

Alle Preise pro Person/Tag verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer.  

Eine Fremdenverkehrsabgabe von € 0,60 pro Person/Tag wird zusätzlich erhoben. 

Preisliste gültig ab 01.01.2019
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